
    

Servizi alla Strada S.p.A.  
Società a Socio Unico 

Via Guglielmo Marconi n. 18-20 
50131 FIRENZE 
Tel. 055 40 40 1 
Fax 055 40 40 222 

 
 
 

 

C.F. - P.IVA - Iscr. Registro Imprese Firenze n. 05087650486 - Iscr. REA CCIAA Firenze n. 519419 - Capitale Sociale € 700.000,00 interamente versato 

sito web: www.serviziallastrada.it – e-mail: scrivi@serviziallastrada.it – pec: serviziallastrada@pec.it 

Prot. D 03/2020 del 30/01/2020 

Oggetto: AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INTEGRAZIONE DI UN 
SISTEMA DI GESTIONE OBU CON LA PIATTAFORMA DELLA PERMESSISTICA DI SERVIZI 
ALLA STRADA FINALIZZATA AL MONITORAGGIO DEI PERCORSI EFFETTUATI DAI BUS 
TURISTICI E AL REINTEGRO DELLE SOMME DOVUTE PER IL TRANSITO ALL’INTERNO 
DELLA ZTL BUS – PROROGA TERMINI DI PRESENTAZIONE DEI DOCUMENTI. 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

ING. CRISTIANO REBECCHI 

 

Visti:  

- L’avviso in oggetto, avente scadenza per la presentazione delle manifestazioni 
d’interesse il 31/01/2020; 

- la complessità del sistema richiesto che comporta studi preliminari, analisi  tecniche 
di alto livello specialistico, analisi normative delle componenti amministrative; 

- la richiesta di elementi di personalizzazione ed adeguamento di sistemi 
eventualmente esistenti per l’interfacciamento con la piattaforma di Servizi alla 
Strada:  

 

Considerate: 

- le richieste di proroga pervenute dalle Società interessate alla manifestazione; 

 

DECRETA 

 

la proroga di giorni 20 per la presentazione dei documenti richiesti come pubblicato nella 
sezione “Società Trasparente” del sito www.serviziallastrada.it e, pertanto, il nuovo termine 
di presentazione di quanto richiesto è fissato entro e non oltre le ore 18:00 del giorno 20-
02-2020. 

Il presente decreto sarà trasmesso al RUP Arch. Luca Spiccia nonché al responsabile 
tecnico del procedimento Dott. Marco Fontana per la pubblicazione della proroga a 
mezzo sezione “Società Trasparente” del sito www.serviziallastrada.it e sull'albo pretorio 
on-line del Comune di Firenze.    

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Ing. Cristiano Rebecchi) 

Firmato digitalmente 


